



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 363 530
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: AF HÆHRE & ISACHSEN ANS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 83
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Høiback
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	508 148 058	593 159 400
Annen driftsinntekt			1 496 616
Sum inntekter		508 148 058	594 656 016
Kostnader			
Varekostnad	3	246 674 427	340 046 516
Lønnskostnad	4	99 073 029	77 945 442
Annen driftskostnad	4	118 762 554	94 044 748
Sum kostnader		464 510 010	512 036 706
Driftsresultat		43 638 048	82 619 310
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	9 873 481	8 201 621
Annen finansinntekt		12	138 084
Sum finansinntekter		9 873 493	8 339 705
Annen finanskostnad		7 812	449 188
Sum finanskostnader		7 812	449 188
Netto finans		9 865 681	7 890 517
Ordinært resultat før skattekostnad		53 503 729	90 509 827
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 503 729	90 509 827
Årsresultat		53 503 729	90 509 827
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	53 503 729	90 509 819
Sum overføringer og disponeringer		53 503 729	90 509 819



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5	158 741 134	148 958 187
Sum fordringer		158 741 134	148 958 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	261 749 378	197 669 274
Sum omløpsmidler		420 490 512	346 627 461
SUM EIENDELER		420 490 512	346 627 461
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	70 925 531	137 421 802
Sum opptjent egenkapital		70 925 531	137 421 802
Sum egenkapital		70 925 531	137 421 802
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	76 351 462	50 382 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter		20 289 519	30 005 132
Annen kortsiktig gjeld	2, 5	252 924 000	128 818 000
Sum kortsiktig gjeld		349 564 981	209 205 658
Sum gjeld		349 564 981	209 205 658
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		420 490 512	346 627 460



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 646951

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 363 530
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: AF HÆHRE & ISACHSEN ANS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 83
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Høiback
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 926 363 530
AF HÆHRE & ISACHSEN ANS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		508 148 058	593 159 400
Annen driftsinntekt	2, 3		1 496 616
Sum inntekter		508 148 058	594 656 016
Kostnader			
Varekostnad	3	246 674 427	340 046 516
Lønnskostnad	4	99 073 029	77 945 442
Annen driftskostnad	4	118 762 554	94 044 748
Sum kostnader		464 510 010	512 036 706
Driftsresultat		43 638 048	82 619 310
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	9 873 481	8 201 621
Annen finansinntekt		12	138 084
Sum finansinntekter		9 873 493	8 339 705
Annen finanskostnad		7 812	449 188
Sum finanskostnader		7 812	449 188
Netto finans		9 865 681	7 890 517
Ordinært resultat før skattekostnad		53 503 729	90 509 827
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 503 729	90 509 827
Årsresultat		53 503 729	90 509 827
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	53 503 729	90 509 819
Sum overføringer og disponeringer		53 503 729	90 509 819



Organisasjonsnr: 926 363 530
AF HÆHRE & ISACHSEN ANS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5	158 741 134	148 958 187
Sum fordringer		158 741 134	148 958 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	261 749 378	197 669 274
Sum omløpsmidler		420 490 512	346 627 461
SUM EIENDELER		420 490 512	346 627 461
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	70 925 531	137 421 802
Sum opptjent egenkapital		70 925 531	137 421 802
Sum egenkapital		70 925 531	137 421 802
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	76 351 462	50 382 526
Skyldige offentlige avgifter		20 289 519	30 005 132
Annen kortsiktig gjeld	2, 5	252 924 000	128 818 000
Sum kortsiktig gjeld		349 564 981	209 205 658
Sum gjeld		349 564 981	209 205 658
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		420 490 512	346 627 460



Organisasjonsnr: 926 363 530
AF HÆHRE & ISACHSEN ANS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte, og er således heller ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke registrert noen daglig leder i selskapet. Det er i løpet av 2024 ikke utbetalt styrehonorar. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret pr.31.12.2024.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66420.00	95790.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66420.00	95790.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til selskapsmøtet i AF Hæhre & Isachsen ANS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

AF Hæhre & Isachsen ANS er en entreprenørvirksomhet med spesialisering innen store samferdselsprosjekter. Selskapet ble etablert 22. desember 2020 og opererer som et arbeidsfelleskap mellom Hæhre Entreprenør AS og Isachsen Anlegg AS.

Virksomheten har sitt primære nedslagsfelt på Østlandet, hvor den håndterer komplekse prosjekter innen vei- og baneutbygging, grunnarbeid og andre store anleggsprosjekter. Med hovedkontor på Billingstad i Asker kommune, er selskapet strategisk plassert for å betjene både offentlige og private oppdragsgivere.

Selskapet har en forretningsmodell preget av stor grad av egenproduksjon, som sikrer kvalitet og effektivitet i leveransene. Gjennom tett samarbeid med byggherrer, rådgivere og underentreprenører jobber selskapet for bærekraftige og fremtidsrettede løsninger, i tråd med samfunnets økende krav til miljø og sikkerhet.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetningen. Selskapet har en solid økonomisk og finansiell stilling, med en stabil kontantstrøm og en god ordresreserve som sikrer videre drift.

Med støtte fra sterke eiere og solide samarbeidspartnere vurderes selskapets likviditet og selskapskapital som tilfredsstillende. Selskapet har en balansert prosjektportefølje og en strategi som ivaretar lønnsomhet, bærekraft og operasjonell effektivitet.

Til tross for usikkerhet i markedet, inkludert svingninger i råvarepriser, inflasjon og globale geopolitiske forhold, vurderer styret at selskapet er godt posisjonert til å håndtere eventuelle utfordringer. Selskapet har robuste styringssystemer og risikostyringstiltak på plass for å sikre stabil drift og lønnsom vekst i årene fremover.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen direkte ansatte, og all arbeidskraft leveres av selskapets deltakere eller deres underentreprenører. Dette sikrer tilgang til spesialisert kompetanse og nødvendig kapasitet for gjennomføring av komplekse infrastrukturprosjekter.

Selskapet har en tydelig HMS-strategi som setter sikkerhet og arbeidsmiljø i fokus. Det gjennomføres jevnlig vernerunder og risikovurderinger på prosjektene for å ivareta helse, sikkerhet og arbeidsforhold for alle involverte.

Selskapet har en nullvisjon for arbeidsulykker og skader, og det er en prioritert målsetting å gjennomføre prosjekter uten fraværsskader. I 2024 har selskapet ikke registrert arbeidsrelaterte fraværsskader, noe som bekrefter effekten av det systematiske HMS-arbeidet.

Selskapet jobber kontinuerlig med å videreutvikle sikkerhetskulturen i samarbeid med sine deltakere. Et langsiktig sikkerhetskulturprogram er etablert og implementeres på tvers av konsernet for å styrke risikoforståelse og forebyggende tiltak.



Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og det gjennomføres løpende tiltak for å sikre trivsel, engasjement og kompetanseutvikling blant arbeidstakerne. Selskapet har også et sterkt fokus på mangfold, likestilling og inkludering, i tråd med bransjens og samfunnets forventninger.

Likeverd, mangfold og inkludering

Bygg- og anleggsbransjen har tradisjonelt hatt en lav kvinneandel, noe som også gjelder for selskapet. Likevel har vi de siste årene jobbet målrettet for å øke andelen kvinnelige ansatte. For å styrke denne utviklingen har vi gjennomført en rekke tiltak, inkludert en bevisst rekrutteringsstrategi som legger vekt på å tiltrekke flere kvinner til både fagarbeider- og lederstillinger. Selskapet har, gjennom deltakerne, blant annet etablert initiativet Jenter i Anlegg, som gir kvinnelige ansatte støtte gjennom mentorprogrammer, nettverk og utviklingsmuligheter.

Selskapet arbeider aktivt for å skape en arbeidsplass der likeverd, mangfold og inkludering står sentralt. Selskapet anerkjenner at et bredere mangfold blant ansatte bidrar til økt innovasjon, bedre arbeidsmiljø og styrket konkurransekraft. Dette arbeidet er forankret i våre verdier og strategier, og vi har en tydelig forpliktelse til å sikre like muligheter for alle ansatte, uavhengig av kjønn, bakgrunn eller livssituasjon.

Selskapet har etablerte varslingsrutiner for å håndtere eventuelle tilfeller av trakassering eller diskriminering, og alle ansatte har tilgang til trygge og anonyme kanaler for å melde fra om kritikkverdige forhold.

Gjennom et kontinuerlig fokus på mangfold og inkludering styrker selskapet ikke bare sin egen organisasjon, men bidrar også til en mer innovativ, bærekraftig og attraktiv bransje for fremtidige arbeidstakere.

I tiden fremover vil selskapet fortsette å styrke innsatsen for å øke mangfoldet i selskapet. Økt kvinneandel i både fagarbeider- og lederstillinger, bedre tilrettelegging for ansatte med ulike behov og videreutvikling av kompetanseprogrammer står høyt på agendaen. Vi ser på mangfold som en strategisk fordel og en nøkkelfaktor for å sikre at vi tiltrekker og beholder de beste talentene i bransjen.

Alle medlemmene i styret er menn.

Miljørapportering

Selskapet anerkjenner sitt ansvar for å redusere miljøpåvirkningen fra sine aktiviteter og arbeider målrettet for å fremme bærekraftige løsninger i alle prosjekter. Selskapets virksomhet har en betydelig påvirkning på klima og natur, særlig gjennom klimagassutslipp, arealinngrep og ressursbruk knyttet til store samferdselsprosjekter.

For å minimere miljøfotavtrykket har selskapet implementert en rekke tiltak, inkludert optimalisering av maskinpark, økt bruk av elektriske og lavutslippsmaskiner samt bedre ressursutnyttelse i anleggsfasen. Selskapet jobber også aktivt med byggherrer og samarbeidspartnere for å møte stadig strengere miljøkrav og fremme innovative, klimavennlige løsninger.

Avfallshåndtering står sentralt i selskapets miljøstrategi. Det rapporteres månedlig på avfallsmengder og sorteringsgrad, og det er økt fokus på avfallsminimering gjennom bedre materialvalg, reduksjon av overskuddsmasser og økt gjenvinning. Videre prioriteres sirkulære løsninger som muliggjør ombruk av masser og materialer på tvers av prosjekter.

Selskapet arbeider systematisk med miljøoppfølging i alle prosjekter, og miljøoppfølgingsprogram (MOP) etableres for å sikre etterlevelse av gjeldende miljøkrav og beste praksis. Dette inkluderer tiltak for å redusere støy, støv og vibrasjoner som kan påvirke nærliggende lokalsamfunn.



Gjennom aktiv innsats for å redusere klimagassutslipp, forbedre ressursutnyttelse og styrke miljøledelse, bidrar selskapet til en mer bærekraftig anleggsbransje. Selskapet vil fortsette å utvikle sin miljøstrategi i tråd med bransjens beste standarder og nasjonale klimamål.

Åpenhetsloven

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven, som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven pålegger virksomheter en aktsomhetsvurdering av hvordan deres aktiviteter påvirker grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Vi gjennomfører systematiske aktsomhetsvurderinger for å identifisere og håndtere risikoer knyttet til arbeidsforhold, etisk forretningspraksis og menneskerettigheter.

I 2024 har vi videreført vårt arbeid med å sikre ansvarlige leverandørkjeder gjennom grundige vurderinger av våre underleverandører og samarbeidspartnere. Vi har etablert rutiner for risikovurdering, oppfølging og forbedringstiltak for å sikre at våre standarder etterlevs. Selskapet har også styrket sine rapporteringsprosesser og transparens i tråd med kravene i Åpenhetsloven.

Vår årlige redegjørelse for aktsomhetsvurderinger er offentlig tilgjengelig på selskapets nettsider (www.akh.no), og vi er åpne for dialog med interessenter som ønsker innsikt i vårt arbeid med bærekraft og ansvarlig forretningspraksis.

Fremtidig utvikling

Selskapet opererer i et marked med vedvarende høy etterspørsel etter store infrastrukturprosjekter, drevet av strategiske offentlige investeringer innen samferdsel. Styret vurderer markedsutsiktene som positive, med forventninger om fortsatt vekst i årene fremover.

Selskapet har en god ordresreserve og vil i de kommende årene videreføre sin strategi for lønnsom vekst gjennom effektiv prosjektgjennomføring, innovasjon og bærekraftige løsninger. Økende krav til miljøvennlige og utslippsreducerende tiltak vil være en viktig driver i utviklingen av selskapets prosjekter og driftsmodeller.

Samtidig med de positive vekstutsiktene, må selskapet navigere i et globalt marked preget av økonomisk usikkerhet, geopolitiske spenninger og svingninger i råvarepriser. Styret er oppmerksom på potensielle utfordringer knyttet til leverandørkjeder og inflasjon, men vurderer selskapets risikostyringsstrategi som robust for å håndtere slike svingninger.

For å sikre langsiktig konkurransekraft vil selskapet styrke sin posisjon gjennom kontinuerlig forbedring av driftsprosesser, investering i ny teknologi og kompetanseutvikling. Videre vil selskapet fortsette å samarbeide tett med byggherrer og bransjeaktører for å møte morgendagens krav til infrastrukturutvikling, sikkerhet og bærekraft.

Prognoser og inngåtte kontrakter gir styret grunnlag for en positiv vurdering av selskapets fremtidige inntjening. Maskinparken og kompetansen i organisasjonen står sterkt rustet til å håndtere kommende prosjekter på en effektiv og lønnsom måte.

Forskning og utvikling

Selskapet har en langsiktig satsing på forskning og utvikling (FoU) for å styrke selskapets konkurransekraft, effektivisere prosesser og møte stadig strengere krav til bærekraft og teknologi i anleggsbransjen. Vårt FoU-arbeid er strategisk rettet mot utvikling av nye



metoder, digitalisering, automatisering og bærekraftige løsninger, med mål om å levere prosjekter med høy kvalitet, lavere kostnader og redusert miljøavtrykk.

Kostnader til dette dekkes løpende over driften.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for ulike former for finansiell risiko, inkludert kredittrisiko, likviditetsrisiko og markedsrisiko. Styret har et sterkt fokus på risikostyring og overvåker kontinuerlig selskapets finansielle situasjon for å sikre stabil drift og langsiktig bærekraft.

Selskapets kredittrisiko er primært knyttet til kundefordringer. Da selskapet hovedsakelig har kontrakter med offentlige oppdragsgivere, vurderes denne risikoen som lav. Det gjennomføres jevnlige vurderinger av motparters betalingsevne, og selskapet har implementert effektive oppfølgingsrutiner for utestående fordringer.

For å sikre tilstrekkelig likviditet og finansiell fleksibilitet, gjennomfører selskapet løpende likviditetsstyring med prognoser. Selskapet har tilgang til konsernkontoordningen i AKH Gruppen AS, noe som bidrar til stabil likviditet. Per 31.12.2024 vurderes likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke identifisert behov for umiddelbare tiltak for å endre selskapets likviditetsrisiko.

Markedsrisikoen er knyttet til eksterne faktorer som påvirker rammevilkårene for selskapets virksomhet, herunder svingninger i råvarepriser, renteendringer og valutakurser. Selskapet vurderer markedsrisikoen som lav, men følger utviklingen nøye for å iverksette eventuelle nødvendige tiltak.

Styret vurderer selskapets overordnede finansielle risiko som håndterbar og anser dagens risikostyringsstrategi som robust. Gjennom tett oppfølging, grundige risikovurderinger og strategiske tiltak sikres finansiell stabilitet og bærekraftig drift.

Tvister

Selskapets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entrepris kontrakter og garantiarbeider i den forbindelse.

Selskapet har ingen pågående tvistesaker ved årsslutt.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er et felleskontrollert selskap i AKH Gruppen AS og inngår med det i styre- og ledelsesforsikring til konsernet. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har gjennom 2024 opprettholdt en sterk markedsposisjon til tross for økende kostnadsnivåer, skjærpede regulatoriske krav og usikkerhet i anleggsbransjen. Selskapet har hatt høy aktivitet gjennom året, med en jevn ordreinngang og effektiv prosjektgjennomføring, noe som har bidratt til solide økonomiske resultater.



Omsetningen for 2024 er noe lavere sammenlignet med foregående år, men fremdeles drevet av store pågående infrastrukturprosjekter for offentlige oppdragsgivere.

Resultatmessig har selskapet levert en sunn driftsmargin, drevet av god kostnadskontroll, økt produktivitet og en balansert prosjektportefølje. Selskapets finansielle stilling er robust og motstandskraft mot markedsendringer. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter har vært tilfredsstillende, og selskapet har en god likviditetssituasjon gjennom året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår ovenfor selskapsmøtet at årets overskudd på MNOK 53,5 overføres til selskapskapital.

Billingsstad, 18. februar 2025
I styret for AF Hæhre & Isachsen ANS

Gudmund Roen
Styremedlem

Anders Høiback
Styrets leder

Espen Vaadal Snipen
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: 4PPEC-LONXN-NLAWO-MUELD-EGVP6-V4560



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Snipen, Espen Vaadal

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1338652

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-02-18 09:57:31 UTC



Roen, Gudmund

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-319898

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-18 12:52:42 UTC



Høiback, Anders

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-344624

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-02-18 19:07:09 UTC



Penneo Dokumentnr: 4PPEC-LONXN-NLAWO-MUELD-EGVP6-V4560

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



AF Hæhre & Isachsen ANS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	508 148 058	593 159 400
Annen driftsinntekt		0	1 496 616
Sum driftsinntekter		<u>508 148 058</u>	<u>594 656 016</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	246 674 427	340 046 516
Lønnskostnad	4	99 073 029	77 945 442
Annen driftskostnad	4	118 762 554	94 044 748
Sum driftskostnader		<u>464 510 010</u>	<u>512 036 706</u>
Driftsresultat		<u>43 638 048</u>	<u>82 619 310</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	9 873 481	8 201 621
Annen finansinntekt		12	138 084
Annen finanskostnad		7 812	449 188
Netto finansposter		<u>9 865 681</u>	<u>7 890 517</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>53 503 729</u>	<u>90 509 827</u>
Årsresultat		<u>53 503 729</u>	<u>90 509 827</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	<u>53 503 729</u>	<u>90 509 819</u>
Sum disponert		<u>53 503 729</u>	<u>90 509 819</u>



AF Hæhre & Isachsen ANS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 5	158 741 134	148 958 187
Sum fordringer		<u>158 741 134</u>	<u>148 958 187</u>
<i>Bankinnskudd og innestående konsernkonto</i>			
Innestående konsernkonto	6	<u>261 749 378</u>	<u>197 669 274</u>
Sum omløpsmidler		<u>420 490 512</u>	<u>346 627 461</u>
Sum eiendeler		<u>420 490 512</u>	<u>346 627 461</u>
Selskapskapital			
<i>Selskapskapital</i>			
Selskapskapital	7, 8	70 925 531	137 421 802
Sum egenkapital		<u>70 925 531</u>	<u>137 421 802</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	76 351 462	50 382 526
Skyldige offentlige avgifter		20 289 519	30 005 132
Annen kortsiktig gjeld	2	<u>252 924 000</u>	<u>128 818 000</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>349 564 981</u>	<u>209 205 658</u>
Sum gjeld		<u>349 564 981</u>	<u>209 205 658</u>
Sum selskapskapital og gjeld		<u>420 490 512</u>	<u>346 627 460</u>

Billingstad, 18. februar 2025

Anders Høiback
Styrets leder

Espen Vaadal Snipen
Styremedlem

Gudmund Roen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: O8G0E-MHMPV-GNSNE-FLOW3-F11MK-WAEHE



AF Hæhre & Isachsen ANS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		53 503 729	90 509 819
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		16 185 989	-18 072 546
Endring i andre tidsavgrensningsposter		114 390 386	-143 458 441
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>184 080 104</u>	<u>-71 021 168</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utdeling til deltakerne		-120 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-120 000 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		64 080 104	-71 021 168
Bankinnskudd og innestående konsernkonto per. 1.1		197 669 274	268 690 441
Bankinnskudd og innestående konsernkonto per. 31.12	6	<u>261 749 378</u>	<u>197 669 273</u>

Penneo Dokumentnr: O8G0E-MHMPV-GN3NE-FLOW3-11MK-WAEHE



AF Hæhre & Isachsen ANS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKH Gruppen AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Karenslyst Allé 4, Oslo.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer i takt med at tjenesten leveres. Løpende avregningsmetode med fortjeneste er lagt til grunn ved vurdering av prosjekt er under utførelse. Ved forventninger om tap på enkeltprosjekter, er det gjort avsetninger for hele det forventede tap.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende klassifisering lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Alle kjente tap er kostnadsført i regnskapet.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektene. Inntektsføringen tilsvarer fullføringsgraden av prosjektene. Fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Utført produksjon måles ved de påløpte prosjektkostnadene, fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader på prosjektene. Dersom vurderingen av et prosjekt viser at det vil gå med tap, gjøres det avsetning for hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgrad.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.



AF Hæhre & Isachsen ANS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Anleggskontrakter

	2024	2023
<i>Salgsinntekter pr. virksomhetsområde</i>		
Anlegg	508 148 058	593 159 400
<i>Langsiktig tilvirkningskontrakter</i>		
Opptjent kontraktsinntekt i Norge i regnskapsperioden	508 148 058	593 159 400
<i>Resultatført på prosjekter under utførelse pr.31. desember</i>		
Akkumulerte inntekter	554 960 244	68 940 025
Akkumulerte kostnader	<u>-496 879 395</u>	<u>-52 603 456</u>
Netto resultat anleggskontrakter under utførelse	<u>58 080 849</u>	<u>16 336 569</u>
<i>Periodisering av inntekter vedr. anleggskontrakter under utførelse</i>		
Innestående, ikke fakturert inntekt iht. kontrakt	1 575 853	1 575 853
Fakturert, ikke opptjente inntekter	-253 057 000	-121 065 000

Note 3 - Transaksjoner med nærstående

	2024	2023
<i>Salgstransaksjoner knyttet til entreprenørvirksomheten</i>		
Konsernselskaper	450 314 434	116 115 729
<i>Kjøp av underleveranse knyttet til entreprenørvirksomheten</i>		
Konsernselskaper	204 077 754	157 019 341
Tilknyttede selskaper	<u>5 231 907</u>	<u>5 226 745</u>
	<u>209 309 661</u>	<u>162 246 086</u>
<i>Renteinntekter</i>		
Konsernselskaper	9 873 481	8 201 621

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte, og er således heller ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke registrert noen daglig leder i selskapet. Det er i løpet av 2024 ikke utbetalt styrehonorar. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret pr.31.12.2024.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Lovpålagt revisjon	66 420	95 790

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



AF Hæhre & Isachsen ANS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer konsern	155 509 984	144 194 818
<i>Leverandørgjeld</i>	2024	2023
Konsernselskaper	11 066 398	11 388 345
Tilknyttede selskaper	592 087	0
Sum	<u>11 658 485</u>	<u>11 388 345</u>

Note 6 - Konsernkontoordning

AF Hæhre & Isachsen ANS er en del av AKH Gruppen AS sin konsernkontoordning. Per 31.12 har selskapet totalt tnok 261 749 i bankinnskudd på konsernets konsernkonto, innstående på konsernkontoordningen er for selskapet å anses som kortsiktig fordring på AKH Gruppen AS.

Konsernkontoordningen til AKH Gruppen AS har en trekkfasilitet på til sammen tnok 800 000. Selskapene i ordningen er solidarisk ansvarlig for utestående beløp under fasiliteten. Som sikkerhet for utestående beløp under fasiliteten har selskapet bl.a. avgitt pantsettelseserklæring pålydende tnok 800 000 gjeldende pant i enkle pengekrav. Lånebetingelser og covenantskrav er nærmere beskrevet i konsernregnskapet til AKH Gruppen AS.

Note 7 - Selskapskapital

	Selskapskapital
Selskapskapital 01.01.	137 421 802
Årsresultat	53 503 729
Utdeling til deltakere	-120 000 000
Selskapskapital 31.12.	<u>70 925 531</u>

Note 8 - Deltakere

<i>Andelshaver</i>	<i>Eierandel</i>
Isachsen Anlegg AS	50%
Hæhre Entreprenør AS	50%

Selskapets deltakere er Isachsen Anlegg AS (org. nr. 970 999 507) og Hæhre Entreprenør AS (org. nr. 986 420 010), med en deltakerandel på 50% hver. Selskapets overskudd og underskudd fordeles i henhold til partenes forholdsmessige andel av alle utførte og fakturerte kontraktsarbeider.

Note 9 - Pant og garantier

<i>Garantistillelser</i>	2024	2023
Kontraktsmessige entreprenørgarantier	34 637 380	12 953 393



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Snipen, Espen Vaadal

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1338652

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-02-18 09:57:31 UTC



Roen, Gudmund

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-319898

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-18 12:52:42 UTC



Høiback, Anders

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-344624

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-02-18 19:07:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 08G0E-MHMPV-GN3NE-FT0W3-111MK-WAEHE

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.